
UCHWAŁA NR 103/389/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 40.200 zł 
  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 5.800 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.800 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 34.400 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność o kwotę 34.400 zł  

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 40.200 zł 
  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 5.800 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.800 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 34.400 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 34.400 zł  

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 5.800 zł pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. 

„Wykonanie i remont urządzeń systemu odwodnieniowego drogi oraz poprawa pobocza 

gruntowego na drodze powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz” w celu dokonania wyboru oferty 

i podpisania umowy na realizację w/w zadania. 

2. Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 34.400 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 

pochodne od wynagrodzeń. 
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 103/389/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 31 sierpnia 2012 roku  

 

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.800 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.800 

 4300 zakup usług pozostałych  5.800 
Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  34.400 

 85495  Pozostała działalność 34.400 

 4300 zakup usług pozostałych  34.400 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.800 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.800 

 4270 zakup usług remontowych 5.800 

 Wykonanie i remont urządzeń systemu odwodnieniowego drogi 

oraz pobocza gruntowego na drodze powiatowej nr 1575Z w m. 
Sulimierz 

5.800 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  34.400 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  34.400 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.900 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 

 

 

 

 

 

 


